
 

 

 

 

 

610 mm
85

0 m
m

35
0 m

m

580 mm

 

  
  

 

 
 

 

 
 

ŽEBŘÍKOVÉ VÝTAHY

ŽEBŘÍKOVÝ STŘEŠNÍ VÝTAH ESCALERA 200

PARAMETRY

220 V

1,7
kW

kg
200

ŽEBŘÍKOVÝ VÝTAH ESCALERA 200

KONCOVÁ SEKCE

KLOUBOVÁ SEKCE

SVISLÁ MONTÁŽ ŠIKMÁ MONTÁŽ

22–44
Kloubová sekce

Koncová sekce

Spona pro 
uchycení k lešení

2,1 m
Rovná sekce

0,9 m
Rovná sekce

0,6 m
Rovná sekce

Vozík

Kovová klec

KONCOVÁ OPĚRA

STŘEDOVÁ OPĚRA

Hnací jednotka

Dolní sekce

Dolní sekce

SPONA PRO 
UCHYCENÍ K LEŠENÍ

STANDARDNÍ VOZÍK S KLECÍ
643×800×725 mm

SPECIÁLNÍ PLOŠINA
480×1200×1100 mm

HLINÍKOVÁ KLEC
Vnitřní rozměry 900 x 1160 x 830 mm
Vnější rozměry 980 x 1250 x 940 mm

AUTOMATICKÝ KONTEJNER
70 l

Vysouvací

PLOŠINA NA SOLÁRNÍ PANELY

Nosnost kg 200
Rychlost zdvihu m/min 22
Výkon motoru kW 1,7
Napájecí napětí 1f. motoru V 220
Ovládací napětí V 48
Jištění A 16
Průměr lana mm 5
Zatížení při prasknutí lana kg 1980
Maximální délka svislé sestavy m 40
Maximální délka šikmé sestavy m 20
Hmotnost pohonné jednotky kg 66

Díky snadnému a rychlému systému montáže je tento lehký žebříkový výtah 
ideálním pomocníkem pro renovace, drobné stavební práce a údržbu staveb.

Může pracovat ve svislé nebo šikmé poloze, přizpůsobí se všem požadavkům.

Kromě klasického vozíku s klecí může být osazen speciální plošinou na desky 
nebo automatickou nádobou na kapaliny či beton, což dále zvyšuje využitelnost 
na stavbách.


